

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О признании утратившим силу постановления Думы Ставропольского края от 31 мая 2012 года № 245-V ДСК "О творческом конкурсе журналистов и редакций средств массовой информации Ставропольского края на лучшее освещение деятельности Думы Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

- 1) постановление Думы Ставропольского края от 31 мая 2012 года № 245-V ДСК "О творческом конкурсе журналистов и редакций средств массовой информации Ставропольского края на лучшее освещение деятельности Думы Ставропольского края";
- 2) пункт 1 постановления Думы Ставропольского края от 10 июня 2014 года № 1412-V ДСК "О внесении изменений в Положение о творческом конкурсе журналистов и редакций средств массовой информации Ставропольского края на лучшее освещение деятельности Думы Ставропольского края, утвержденное постановлением Думы Ставропольского края от 31 мая 2012 года № 245-V ДСК, и Положение о поощрениях Думы Ставропольского края, утвержденное постановлением Думы Ставропольского края от 18 июля 2013 года № 950-V ДСК";
- 3) постановление Думы Ставропольского края от 7 апреля 2016 года № 2553-V ДСК "О внесении изменений в Положение о творческом конкурсе журналистов и редакций средств массовой информации Ставропольского края на лучшее освещение деятельности Думы Ставропольского края, утвержденное постановлением Думы Ставропольского края от 31 мая 2012 года № 245-V ДСК".

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ

Председатель Думы Ставропольского края

Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 29 марта 2023 года № 605-VII ДСК